Grau de Sigilo

” * PÚBLICO

a Madre de Deus,

Ofício nº:

Brejo da Madre de Deus/PE, 17 de julho de 2024

À
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

GIGOV CARUARU

Assunto: Solicitação de autorização de desbloqueio de recursos - Medição nº 10

REF: Contrato de Repasse - Operação nº: 1081097-88 - SICONV nº: 923379/2021

Programa: DESENVOLVIMENTO REGIONAL, TERRITORIAL E URBANO
Objeto: Pavimentação e drenagem de diversas vias urbanas do município de Brejo da Madre de

Deus/PE

Proponente /
Tomador: Prefeitura de Brejo da Madre de Deus

Senhor Gerente

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de recursos
relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para tanto, anexamos a
documentação necessária ao pleito.

y valº?ê)gâ?g!res do Evolugao da 10 Medigao Va/l\ocrue:]m:géri:S

Repasse: R$ 2.870.210,00 R$ 113.286,77 R$ 1.709.120,85

Contrapartida Financeira: R$ 88.514,83 R$ 3.493,67 R$ 52.707,83

Outros: R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Investimento: R$ 2.958.724,83 R$ 116.780,44 R$ 1.761.828,68

Execução Fisica: - 3,95% 59,55%

2. Encaminhamos ainda a documentação relativa a prestacéo de contas da etapa fisico-financeira anterior.

3. Na oportunidade, informamos que a execugao financeira da parcela anterior está devidamente comprovada no
SICONV.

4. Informamos também a manutengao da Placa de Obra em local visivel e de acordo com padrao estabelecido no

Manual Visual de Placas e Adesivos de Obra disponivel na area de downloads do site da CAIXA.

Atenciosamente,

ROBERTO ABRAHAM  Assinado de forma digital

por ROBERTO ABRAHAM
ABRAHAMIAN ABRAHAMIAN

ASFORA:16511670449 ASFORA:16511670449
Roberto Abraham Abrahamian Asfora

Prefeitura de Brejo da Madre de Deus

41.211 v010 micro

O199UBUIA I9nPsuOdsay

sobreg
sowWoN

obreo
:ewWoN

OpETenuoo/ouess!IWosduwo9/a)u9usaUOS Op BjuEjuasaIday
Y
0
7
9
t
 T
S
T
T
V
H
O
A
S
Y

N
V
I
N
Y
H
V
Y
E
Y
 W
Y
H
Y
H
E
Y

6
¥
7
0
£
9
1
1
5
9
1
:
V
d
O
4
S
Y

121008 [oAgsuodsay

o
W
 QLOA LIZ LY

18981 LMAILNY
6ieg
won

91 |oAgsuodsey

Jqnob
0
1
4
3
9
0
y
 10d jeybip ewsos ap opeuissy

N
V
I
W
V
H
V
4
9
9
V
 W
V
H
V
Y
9
V
 0
1
4
3
8
0
4

VZNOS O
F
N
V
I
V

3A SORIVI ASOM
2

P

2 opeuisse oxuaunzoa
—
 Adisnegepepentepolais leso7

P
E

e

e k E
E
c

e

oeónsaxa
3d/sneq op aipe ep ofesg op)

%SS6S |
89'828'19L')

vrogeo:
vI'BHOSHOL

|

€8'vzLeseT

EeozIcor
u

 so0l8S,
uwasopenor — | Olilalunw op seuegan seja sessenip|

1
—— eem

Y
p
 w
a
b
e
u
s
i
p
 a oeSejuawineg|

8
9
8
2
8
 192']

tvhrosealt
V
T
 B
V
O
S
V
9
L

|

€
8
V
Z
L
B
S
6
T

lauisaAu|
o

00'0
000

000
000

sonno
%ES

|
— conores

29 061'€
91 P
T

£8'715'88
 |oueuld ‘'dd

T
l

$8'021°60LL
LI98TEL

8o'regsest
|

0001Z0/87

asseday
umoy

oponed
Jopauy

Wa
431007

.
ejouwqns

BIISI4
|
 0
 O
p
u
i
n
j
a
u
!
 "
w
n
o
y

©
o
p
o
l
i
a
d
 O
N

o
p
o
u
a
d
 w
n
o
y

|

(
$
Y
)
 [
e
J
o
L
 J
o
j
e
p

|op .
u
 |
 o
e
d
e
y
o
r
y
 a
p
 8
3
0

P
I
U
N

—
 e
p
e
p
p
u
E
n
d

o
g
d
e
r
m
i
s

e
l
o
w
i
a
n
s
 / E

j
o
W
 E
P
 O
B
Ó
I
A
S
O
A

/
e
l

e
d
e
r
a

 oBónsax:
E

EJ
($9) SOpipaW saiolep

909'SS JousIuY Openunoy

000
000

1euwebosdoy
-

OBSIPOW
%00001

s
)
 epmedenvoo|

(su) essedoy
e opres

º
H

:LO/MO/DL OP oedenyis

($4) SOVAVAINOD STUOTVA
OLNIWIGNI3¥dW3 00 0aI3dY|

05343aN3 / 3aVaYo01

3
a
v
a
I
v
a
o
m
 / oyóv|

O
L
N
A
W
I
A
N
3
A
N
d
W
A
 0
T
 O
W
N
S
A
Y
 ORIQLVIAYA - J

Y
Y

odnand#
o16IS 9p neso

16$8CEL

E
T
A

08'606

BS'SELZL

7
8
l

e
s

98598 6LL

-
16 TBE L

7
8
8

-

-
s
y

-
05'606

e

-

-
85°Ge1 21

1601
-

-
E
S
A

-
1
e
1

6
7

-
ess

-

-
| se'soc6r

o
o

7882
EXESINOTA

v
o
e
s

8028661

86905

6
2
5
0
t

e

EZ

o
W
 0100 285 2%

9102120 4Y"OQVWHY OYN “TYNOIONIANOO OLNANVEVOV
‘W80 W3 OLI33 0907 NI OGVGTON O

L
F
O
N
O
O
 WOD

OLIHONOO 30 OSId NO (VAVYÍTVYO) OIASSYd 30 OVÍNIAXA
(SOGVLNIIX3 OYHAS OYN 3NO

OL399NO9 3A VLITVNVO 3 VAVAITOS V
A
L
Y
 SOWVHLLIM JANO

“IdVNIS/ESV68 'dWOI I
S
V
 - VIidO¥d OVÍISOdINOO) VLIHTVd

OGNVZILLA 'SOVA W3S ‘<9 V IVNOI NO M
O
V
 VAINOI V

Y
|

WOD SAAIHVA V
V
A
 'VAN &7 = 184 (WO vl VENSSAASA) W

O

6EX61XPL IVMNLNHILSA OLIHONOD 30 SODOTE 3A VINVNIATY

E
A

S
l

E
X

20'626 2Z
6812

E
S

EZ
9
1
0
2
1
2
0

4V ‘WO € 30 VANSSIAAS3 SAIAIVY NO 0108 J98OS
S3MV1'SOSId W3 OGVIITAVY ‘O¥OVIN OLIMONOO 3A OMILSV1

{ad
26v0r

—
|vrcoste

E
X

£0'Lv9
e

9
L
0
Z
/
S
0

3V VAVZINVOAN OVÔVLIVANOO
3 OSONINVY-OTIDNVY OTOS WOD SVIVA 30 TYNNVIN OX3LY.

€
L

6
7

65208 L
6695

E
E

en
£102/0L_4Y “313NDOS W

O
 OQYOTidY Y

N
V
 O

L
Y

T
y
l

€
5

88'v68 Zl
8
6
6

8298
en

1202/20
4V W

 0€'L V VNSl
NO ¥

O
N
I
W
 JAVAIANN0Hd W

O
D
 VIVA 30 TVNNVI OVÍVAVOSA

=
1'vog'shE

5
3avarigIss3ov / OIASSVd

v6 292907

20'9€8'6LZ

BSEPIVEOL

0120912

So'pISEL
68°ESL 161

Erseer
0
8
8
7

05'6r 61
1506 098

Brossh
00LLE

0929908
86086 £001

118997
— OLTH6

622681
2r'50002

E
0
l

0
2
8
0
7

erosor
|zzL1€BhZ

1897
62 v0E's

9L02/90 3V
“VHNLIY W

O
 0L X 3SVE WNO 0€ ‘0134 OHOFUL W3 0007

NI VAVATON ‘OQVNISN OLIMONOO 3A Y
A
3
M
V
S
 30 O

V
Ô
N
I
A
A

e

BlEE&Zh
— |/8 ELVLEE

[
)

E
E
A

9102/90 V

“(ORIYIA OSN) SYNVBHN SVIA VEVA (VENLTV X HOISAdNS
I
S
8
 X YORIFNI ISVE X OLNAINIMANOO) WO 0EXELXSLXO0L

SIQSNANIA 'OAYOIIEVI-IHd OLIMONOO W3 VAYNOIDIAINOO
‘013 OHOFUL W

 (O1-OIFN) VIND 30 OINFNVINISSY
e
e

109211
[avosaeser

7968

eso6szi
(616289

s
.

E
E

E
Z
A

an

EZ

(OQVLOVAINOO OTON O SOWNVALLIY
J
A
N
O
 - 691101 'dWOI ISVE - VIMdONd OVÍISOdWOO) "(VIIV.

3 OLNIWIO)
€1 0OVXL VSSVINVOUY NOD OLNIAVANNITY

'S003d|dIT3TVHYd W3 OLNIWIAVd 30 OVÔÓNIDA
610Z/1L d

V
 OSONIUY ALNIWNIINYNINOAINA

0108 30 OLI318NS 3A OYÍVLIVANOO 3 OVÍVZINVINOIN

e
e

e

| sg'osoaLy
-

=

-
92/912°996')

:
OVÔVINAWIAVA

e
n

e
c

-
007/2+

008
-

00'8
00zzzy

00'vES
00'8

EZ
(OVOVXId VEVA

S31S0d WAS) W
 .Z'1 X 6'Z. 30 'VAVAISIAOV '.2Z 'N. VAVZINVATVO

VdvHO W3 (TINIO OVONYLSNOO Vaivd) VHBO 3A VOVTId
e

| o
0
z
z
y

-
-

00'1IST
£0'08€ Sh

=
o0'zizy

:
S
I
U
V
N
I
N
I
F
A
 SOSIAHAS

E

5005562
E
X
A

0
0

Nno
V
8
0
 VA 1VDO7 OYÔVHLSININAY

|

0
0
1

£0°088'SY
Z

B

opoued
Joyeluy u

n
a
y

|
 opuinjoul

‘wnoy
opotied

B
E
X
A

z

Jouauy
“wnoy.

(s3)
ougun osoid

“opiD
“pun

V
0
1
 OYOVHLSININGY

ogdeuiu:
a

V
i

Tsu) eajeoueud OE5NIOAT

[

iosóinow
Y20Z/LO/LL e $202/90/92

(api0) e21s14 oeSnjoa3

:opoyied

OPEIENUCD ojuawesio

S
S
'
6
S
 :
O
P
e
i
n
w
n
o
y
 opezijeay

ETOZIVO/SL
d/Snag &P eipem ep ofesg ap oidiauny op SEUBGIN SEIA sessanip p

 Wabeualp & oeSeuawined|
'90-1000/089 289 ZT+]

3
5
1
3
 V
E
O
L
N
H
I
S
N
O
O
 SWW]

£202/€01 ]
7 WY9O VA OIOINI

4310 00 013r80|
rano|

VHOLNI3XE VSAMdWa|
4310 oN|

SEn SESIOAD OESETUBWIAES]
—

JdSnogopePemnepolam-
Seny sessania

Sa/sn5a 56 e
e
n
 ep o

]

S
8
 SP SRSV ep Oleig SP B

R
I

|
[

CommaNa / savervoor|
“n aaam

o
M
o
 /aiNaNOSONA|

_
TISO]

OUeqIN OTUBWIAGAUSSSq P
 [EUOPEN ESMiod € oIodY - EZAL OE3Y]

ONVESN 3 IVISOLNYAL TYNOI93Y OININIATOANASA|
o
n

VeoZI6ZeEZTo
88-2601801]

osunoau
30vanvaow / ovóv|

V
W
y
s
9
0
a
|

401539
ANODISoN|

— OvSvuado N

oonand#
o16S sp neso

ouenun 051g epeueidua
OY5Ia3W 3A WL3708 - WA

v
x
X
i
v
o

o
W
 0100 285 2%

286662022023 *LAILYY
78288022023

LMH/LHV
3d/0-LYE 26 Y

U

:NVONVANO

3dZLSL10619L dNH
:NVOVAMO

eznos olney p
 Sojeg asor

:ogóezIIeASI+ CaluoaL dsaN
SOLEM eANQ OJPUES :OEÓBZIEAS|4 Coluaa L “dsaag

eega 0
0

%202 3P OUINT 3D 21 Ad/snag sp ipen ep oleig

DOED-G:TRET $202/20/11 R
0

â

e
3
P

opeursse oxuaunson
Sopeinoexe weio} o YXIVO Elad sousoe s

e
g
ó
e
n

Nn adse e SOjaloid SO 0
D
 apepiusojuco Wa OEIS8 *SOPINOUOD 8S-LIBUOUS g

 81S3U SOPELLUOJUI SOpIpauW SOSIAISS SO

~0B3IPOW joueNUN 0581d ‘PPEPRUEND esed siewisap seses senp ap oyuauwepuopane opesspisuoa 10d]
:2 SA0

'são

7
-

7
-

-
-

YO'LOY 2
0

9
8
0
6
7

00'pLL
N
N

(
7
9
¥
€
1
2
5
 O
M
O
I
S
)
 IS

+
1
0
d
I
L
 V
A
L
L
I
T
I
A
N
H
O
M
I
A
H
 V
I
N
O
I
I
B
d
 -

W 09°0 3
0
 0
a
Y
1
°
0
5
Y
 W
3

V
I
O
N
Z
L
Y
3
A
Q
Y
 3
0
 Y
O
V
 1d 3

A
 O
V
Í
V
I
N
V
I
d
W
I
 3
 O
L
N
I
W
I
O
I
N
Y
O
S
.

G
G

-
-

7
-

-
-

$
0
'
S
O
E
E

9
8
0
6
7

oo'pr
N
o

(
p
h
p
e
L
Z
S
 O
M
O
I
S
)
I
S
 +
1
 O
d
l
 V
A
L
L
I
I
A
A
N
H
O
N
1

3
4

V
Y
I
N
O
I
1
3
d
 - W

 8
5
2
'
0
 O
A
V
1
 L
9
 “
0
9
Y
 W
3
 O
V
Í
V
I
N
A
N
V
I
N
O
A
Y

3
0
 V
O
V
I
d
 3
0
 O
V
Í
V
I
N
V
Y
I
d
W
I
 3
 O
L
N
I
W
I
O
I
N
H
O
S

R
A
A

-
-

7
-

-
-

0
8
0
1
2
2

9
8
0
6
7

0
0
'
0
€

N

(
O
p
p
E
L
Z
S
 O
H
I
I
S
)
 IS +

1
 O
d
l
L
 V
A
L
L
I
T
A
A
N
H
O
N
I
1

3
4

V
I
N
O
1
3
d
 - W

 09'0 =

A 0
5
V
 W
3
 O
V
Í
V
I
N
I
N
V
I
N
O
A
Y

3
0
 V
O
V
I
d
 3
0
 O
V
Í
V
I
N
V
I
d
W
I
 3
 O
L
N
I
W
I
O
I
N
H
O
S

e
s
|

-
-

-
-

-
-

vreervz
8976l

0081
NN

2202/60 4V WO §'2X §'L 30 OVÔAS
3
N
 §'2 3

0
 =
H
 W
O
O
 "
O
L
3
H
O
N
O
D
 W
3
 O
V
Í
V
Z
I
T
I
V
N
I
S
 3
A
 S
Y
O
V
1
d

V
Y
V
d
 V
S
I
3
A
V
W
 3
0
 3
1
8
0
4
N
S
 3
0
 O
V
Í
V
I
V
I
S
N
I
 3
 O
L
N
I
W
I
O
I
N
H
O
S

[4:11

-
7

-
7

-
-

0
5
'
S
0
V
 Y

z
z
'
o
L
k

0
0
5
2

N
N

W
D
 0
Z
 X
 W
O

S
,
 ‘
Y
N
Y
 3
0
 O
Y
O
V
O
I
I
L
N
I
A
I

V
B
V
A
 V
A
V
L
I
V
W
N
S
A
 O
O
V
 3
A

V
O
V
 1
A

1
S

-
-

-
-

-
-

2812899
-

[
-

OYÔVZITVNIS
E

S6'991'8Z
-

S6'991'8Z
£1LSsSL

-
E1'651

12'9.9°€81
2
5
1
8
1

0
9
1
1
0

Z

(
O
S
V
O
 O
V
 T
3
A
Y
O
I
T
a
V

O
W
N
S
N
I
 O
 S
O
W
Y
.
L
O
Q
Y
 J
A
N
O
 - I

d
V
N
I
S
/
L
B
0
L
0
L

"
d
N
O
D
 I
S
Y
E

- V
I
H
d
Q
H
d
 O
Y
Í
I
S
O
d
i
N
O
O
)
 "
S
O
N
Y
I
L
X
3
 S
I
L
N
I
G
W
Y
 W
3
 O
A
V
Y
O
N
A
V

“
O
T
F
H
V
I
N
Y
 I
Y
N
O
I
O
A
H
I
A
 N
O
 V
L
Y
I
T
V

“ILVL ‘
W
O
 Z =

3
 ‘
W
O

02
X 0

2
 "
0
0
I
N
Y
H
A
I
H
 O
H
I
H
A
V
1
 O
O
I
I
N
Y
H
A
I
H
 O
H
U
H
A
V
I
1
 W
3
 O
S
I
d

opoyad
opurnjou] ‘winoy

($u)
(su)

opoued
Jopejuy wndy

|
 opuinjou;

WoreSeid
 |oupyun odeig

“wnoy
opio

pun
ogdeujwosia

woy

(su) esosueua osóniona
Topio) e2s1s14 oeSNIoAa

Opejenuos ojuawedo

Y grereiruna 00 PREFEITURA DO BREJO DA MADRE DE DEUS
SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO — -SÉ

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA JUSTO x BRATCD
da Madre de Deus,

MEMÓRIA DE CÁLCULO EXPLICATIVO
10º BOLETIM DE MEDIÇÃO MEDIÇÃO (10º RRE)

OBRA: PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE DIVERSAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS/PE
LOCAL: DIVERSAS RUAS - DIVERSOS BAIRROS - BREJO DA MADRE DE DEUS/PE
EMPRESA CONTRATADA: MAS CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ: Nº 42.632.680/0001-06
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2022 - TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022 - CONTRATO: 103/2023
DATA DE ELABORAÇÃO: 17/07/2024 CONTRATO DE REPASSE: 923379/2021

mEM DESCRIÇÃO UN. — TAXA comP LARG ALTURA

1. — Pavimentação e drenagem de diversas vias urbanas do município de Brejo da Madre de Deus/PE

11. | ADMINISTRAGAO LOCAL |

1.11. — ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA UN
FRENTE 10 - RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA RS

Contrato sem Adm. Local.
Acumulado sem Adm. Local 290.092,35

Percentual de obra acumulado
% ACUM. QTD. PREVISTA

0,69 0,08333
FRENTE 11 - RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA RS

Contrato sem Adm. Local.
Acumulado sem Adm. Local 109.361,65

Percentual de obra acumulado
% ACUM. QTD. PREVISTA

025 0,08333
Totalitem 1.1.1.

deduzir medido anteriormente
Medir neste BM 10

13. — PAVIMENTAÇÃO

131. REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE
ARENOSO. AF_11/2019 w2

RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA Larg inclsarjetas
final da Rua Projetada 19 (esquina da E17+10,00 até o final da rua, que é sem saida) 30,00 648

27,20 648
FRENTE 10 - RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA Larg incl sarjetas
continuação trecho aprox. E10 até cruzamento com Rua Projetada 19 (aprox. E15) 20,00 772

20,00 6,88
20,00 6,40
20,00 612
20,00 581

alargamento na interseção com Rua Projetada 19, até alinhamento desta 130 633
FRENTE 11 - RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

Total item 1.3.1.

132. — EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPIPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA
TRAGO 1:3 (CIMENTO E AREIA). (COMPOSICAO PROPRIA - BASE COMP. 101169 - ONDE
RETIRAMOS O ROLO COMPACTADOR) m

RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA Larg excl.sarjetas
final da Rua Projetada 19 (esquina da E17+10,00 até o final da rua, que é sem saída) 30,00 5,88

27,20 5,88
FRENTE 10 - RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA Larg excl.sarjetas
continuação trecho aprox. E10 até cruzamento com Rua Projetada 19 (aprox. E15) 2000 712

20,00 6,28
2000 5,80
20,00 5,52
2000 521

alargamento na interseção com Rua Projetada 19, até alinhamento desta 1,30 573
FRENTE 11 - RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

Totalitem 1.3.2.

133. |ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM
CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE
INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016

M
RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

final da Rua Projetada 19 (esquina da E17+10,00 até o final da rua, que é sem saída) 2,00 57,20
recrava final 6,70

deduzir quantidade acima do previsto até reprogramar
FRENTE 10 - RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA
continuação trecho aprox. E10 até cruzamento com Rua Projetada 19 (aprox. E15) 2,00 101,30

FRENTE 11 - RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

TOTAL

422.159,81
290.092,35

0,69
QTD. ACUM.

0,06

438.460,05
109.361,65

0,25
QTD. ACUM.

0,02
0,08
0,06
0,02

1.037,20

176,25
159,80

142,40
125,60
116,00
110,40
104,20

7,45

942,10

114,40
670

-6,70

202,60

Pag.1de2

srertizsão oo PREFEITURA DO BREJO DA MADRE DE DEUS

SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
da Madre de Deus,

MEMÓRIA DE CÁLCULO EXPLICATIVO
10º BOLETIM DE MEDIÇÃO MEDIÇÃO (10º RRE)

OBRA: PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE DIVERSAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS/PE
LOCAL: DIVERSAS RUAS - DIVERSOS BAIRROS - BREJO DA MADRE DE DEUS/PE
EMPRESA CONTRATADA: MAS CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ: Nº 42.632.680/0001-06
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2022 - TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022 - CONTRATO: 103/2023
DATA DE ELABORAÇÃO: 17/07/2024 CONTRATO DE REPASSE: 923379/2021

mem DESCRIÇÃO UN | TAXA comP ARG AUTURA | TOTAL

Total item 1.3.3. 317,00

13.4. — EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO,

30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_06/2016 M

RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

final da Rua Projetada 19 (esquina da E17+10,00 até o final da rua, que é sem saida) 2,00 57,20 114,40

6,70 6,70

dedução travessas (sem sarjeta) em toda a rua 5,00 7,00 -35,00°

FRENTE 10 - RUA PROJETADA 19 - LOTEAMENTO BRASIL- FAZENDANOVA| 86,10
RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

continuação trecho aprox. E10 até cruzamento com Rua Projetada 19 (aprox. E15) 2,00 101,30, 202,60
FRENTE 11 - RUA PROJETADA 16 - LOTEAMENTO BRASIL - FAZENDA NOVA

Total item 1.3.4. 288,70

Documento assinado digitalmente
h. JOSE CARLOS DE ARAUJO SOUZA

Verifique em htrpa:/A lidar.itigov.br

Pág. 2 de 2

|

da Madire de Deus,

prereiruns oo PREFEITURA DO BREJO DA MADRE DE DEUS @

SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO — S=

O DE VHA JUSTO < BRACD D

DOCUMENTAÇÃO FOTOGRÁFICA BM 10

OBRA: PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS — CONVÊNIO 923379/2021

LOCAL: DIVERSAS RUAS - BREJO DA MADRE DE DEUS/PE

DATA: 17/07/2024

17 de jul, de 20

Número do indice” 3917

FOTO 05: Rua Projetada 16 - Fazenda Nova; FOTO 06: Rua Projetada 16 - Fazenda Nova;

goub:
Documento assinado digitalmente
JOSE CARLOS DEARAUJO SOUZA
Data 17/07/2024 13:41:49-0300
Verifique em htrps://validar itigov.br

Pág.:1de 1